SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA Nº 96/2020/CFH, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020.

A  DIRETORA DO  CENTRO  DE  FILOSOFIA  E  CIÊNCIAS
HUMANAS,  no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,  e tendo em vista o
Ofício nº 01/2020/PPGG;

R E S O L V E:

 Designar  os  professores  abaixo indicados  para  compor  o Colegiado  Delegado do

Programa  de  Pós-Graduação  em  Geografia,  com  efeitos  retroativos  a  10/09/2020  até
1º/08/2022:

Clécio Azevedo da Silva - Coordenador do PPGG – Presidente
José Messias Bastos – Titular
Carlos José Espíndola – Suplente
Nazareno José de Campos – Titular
Márcio Rogério Silveira - Suplente
Jarbas Bonetti – Titular
Marinez Eymael Garcia Scherer - Suplente
Alessandra Larissa de Oliveira Fonseca – Titular
Orlando Ednei Ferretti - Suplente
Rosemy da Silva Nascimento – Titular
Aloysio Marthins de Araújo Junior - Suplente

MIRIAM FURTADO HARTUNG

		2020-11-11T19:49:47-0300